
РІШЕННЯ
Про  надання дозволу ________ 

на поділ житлового будинку  
          

Керуючись  п.п.  4  п  «б»  ч.1  ст.  34,   40,  59  Закону  України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.  177  Сімейного  Кодексу  України,
розглянувши заяву П.І.Б. та додані до неї документи встановлено наступне:

П.І.Б.  є  власником  54/100  будинку  за  адресою  Одеська  область
Біляївський  район   с.  Майори,  вул.  _______  буд.  __  (69,3  кв.  м.)  згідно
договору  дарування ВРТ № 392456.  Крім будинку,  йому також належать
господарські  будівлі,  споруди  і  земельна  ділянка.  Згідно  рішення
виконавчого  комітету  Біляївської  міської  ради  від  25.07.2019р  №  126,
належній заявнику  частині   будинку 69,3  кв.  м.  присвоєно окрему адресу
Одеська  область  Біляївський  район   с.  Майори,  вул.  _______  буд.  __   .
Правом користування цим майном мають всі члени родини, які проживають з
власником. А саме дружина П.І.Б. __.__.____р.н. їхні доньки П.І.Б. __.__.____
р.н. та П.І.Б. __.__.____р.н. Законодавчі акти вимагають здійснення контролю
за  збереженням  житлових  та  майнових  прав  дітей   на  етапі  вчинення
правочинів  з  нерухомим  майном,  право  користування  яким  мають  діти.
П.І.Б. бажає нотаріально оформити поділ будинку загальною площею 61,6 кв.
м.  згідно новоприсвоєної адреси, що не порушує право користування ним
малолітніми  дітьми.  Питання   17.09.2019  р  розглянуто  радою  з  питань
захисту інтересів дитини, якою рекомендовано виконавчому комітету надати
дозвіл.
 Виходячи з вищевикладеного, виконавчий комітет, 

ВИРІШИВ:
              1.  Надати дозвіл П.І.Б. на поділ житлового  будинку, розташованого
за адресою Одеська обл. с. Майори вул. ______ буд __.

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з
соціально-економічних питань Гончаренко Н.А.

Біляївський міський голова                                                   Бухтіяров  М.П.

№  175 від  23  вересня 2019 року 
м. Біляївка


